iv **D**icitur p̄cub̄it̄ sit d̄ integratē mīmōniū: R. b̄m. **R**ai. iii. q̄ mīmōniū duplicit p̄t̄ p̄fidera n̄. Aut̄ quātū ad eius p̄fectōez primā: q̄ ē p̄fectō cēntalis: t̄ sic carnalis copula n̄ ē d̄ci in integratē: q̄ sine ea est mīmōniū ratū. Aut̄ quātū ad c̄. p̄fectōez secōdā: q̄ ē p̄fectō aliquo mō accētāt. t̄ sic copula carnal̄ est i eius integratē: p̄

iustitiae

separiter utriusq; cōmune: tunc bene crederez
q; p̄tendetur sub verbis statuti sponsus
et sponsa per verba d̄ p̄sentū. Et sic intellige-
rem. I. deo nobis. C. de cpi. et cle. Unde tamē
sc̄pnotabis q; in mā larga appellatōne ma-
riti et vrois veniunt etiā sponsi per verba de
futuro: vt singulariter p̄batur in. L. non sine
C. de bo. que li. S; Bar. in. L. nibil. ff. rerus
amo. in terminis questiōis p̄posito t̄z cōtra-
riuz dūmō m̄fumoniū fuerit p̄tractū p̄ verba
d̄ p̄nti: etiā si cū ea n̄ habitauerit. allegat ad h̄
d. l. nibil. idē vide tenere Bal. i. l. deo nobis
C. de cpi. et cle. l. p̄nū tenet: in. l. nō sine. C.
de bo. que li. L. aut in. l. vnicā. C. d̄rei vro.
actio. vñ tenere opinonē M̄anor. et dicit q; ta
le statutū est ferraria: et hoc factū fuit p̄ expen-
sas quas facit maritus i. vrore et p̄ nuptias.

16 Additio *tc.* C. de dona. añ nup. et
dicit se ita p̄sulūse vna cū ml̄tia apud floren-
tiā. S; Ang. d̄ are. isti. d̄ actio. S. fuerat. dicit
gl. op. S. m̄ra subtilitate iuf sit verior
in aliā p̄tē gl. od. in. l. ca que la. ii. ff. ad munī-
cipales. et Bar. et Bal. saluaret et i. practica
potissimē k̄m q; ait Rapha. l. d. l. nibil. Si iā
maritus ante morte vrois ceperat sustinere
onera matrimonij in vestibus et alijs: vt do-
cer experientia. Et quāuis ista expēsa et dānu
mariti nō sit tantū quātū es̄s lucruz dotis: ta-
men integrā medietatez dotis debet lucrari et
habere. ar. l. creditor. S. si inter maritū. ff. mā-
da. qui est bonus tet. sicut ecōtra posset p̄tin-
gere marito q; dotis fructus vel etiam dimi-
dia. p̄prietatis dotis non sufficient ad one-
ra matrimonij incobādi siue iāicohati et copu-
la carnali cōsumati. ar. c. salubriter de vsluris.
Et tamē maritus debet sustinere integra one-
ra matrimonij. l. pro oneribus. C. e iuf do.
igitur t̄c. Vnde hoc p̄det a fortuna: igitur vi-
detur maritus emisse istum casuz siue aliuz. l.
in vconditione et. l. si. ff. de actio. emp. Si autēz
onerā maritus a vñ parua attenta quātitate dotis
iam maritus nō sustinuerat: et tunc eset ma-
gis dubium an deberet lucrari partē dotis et
statuto. qm̄ ratio mentalis statuti dicitur esse
vt maritus lucretur p̄tē dotis i recōp̄satōez
onerā m̄fumoniū. l. dotis fructus. ff. d̄ iure do.
S; si passus n̄ suit onera vt dictū ē iiḡ t̄c. p̄
hoc facit gl. nōbil. l. d̄ diuisiō. ff. so. ma. In
p̄trariū poss; adduci q; n̄ ē vñ et q; dictū lucra-